
POLREGIO zapewni więcej miejsc w pociągach kursujących na terenie
województwa podlaskiego w okresie świątecznym

Spodziewając się zwiększonego zainteresowania podróżami koleją w okresie świątecznym, Przewozy Regionalne, właściciel
marki POLREGIO, zapewnią więcej miejsc siedzących w wybranych pociągach kursujących na najbardziej popularnych
trasach.



Spodziewając się zwiększonego zainteresowania podróżami koleją w okresie
świątecznym, Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, zapewnią więcej
miejsc siedzących w wybranych pociągach kursujących na najbardziej popularnych
trasach. 
Na trasie z Białegostoku do Suwałk, 17 i 18 kwietnia br. o godz. 14:43 planowane jest
uruchomienie pociągu zestawionego z dwóch połączonych autobusów szynowych
SA133.
POLREGIO oferuje atrakcyjne ceny biletów w ramach oferty „Połączenie w dobrej
cenie”, dzięki której np. studenci za przejazd z Białegostoku do Suwałk zapłacą 7,10
zł,a z Białegostoku do Augustowa jedynie 6,61 zł!
W tym świątecznym okresie, od czwartku 18 do wtorku 23 kwietnia – w miarę potrzeb i
możliwości technicznych – będą wzmacniane również wybrane składy pociągów REGIO
kursujących w województwie podlaskim. Między innymi, pociągi w kierunku Czeremchy,
czy na trasie Hajnówka – Siedlce będą obsługiwać szynobusy SA133, tj. o większej
pojemności.

Aby uniknąć kolejek przed kasą biletową, przypominamy że bilety na pociągi
POLREGIO można obecnie zakupić poprzez nowy, własny system sprzedaży
przewoźnika pod adresem polregio.pl oraz aplikację mobilną POLREGIO. Ponadto, w
dalszym ciągu bilety są dostępne na stronach biletyregionalne.pl, bilkom.pl, koleo.pl, e-
podróżnik.pl oraz w aplikacjach mobilnych e-podróżnik.pl, SkyCash i KOLEO, w
automatach biletowych, a także w salonikach prasowych KOLPORTERA.

POLREGIO życzy pasażerom udanych świątecznych podróży.

 

***
Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są
największym pasażerskim przewoźnikiem kolejowym w Polsce. Każdego dnia na tory w
całym kraju wyjeżdża około 1900 pociągów zamawianych i finansowanych przez
samorządy wojewódzkie. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta ponad 81 mln
pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1800 stacjach. Udział firmy w
rynku kolejowych przewozów pasażerskich wynosi ponad 26%. Większościowym
akcjonariuszem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jeden udział).

 

źródło: Przewozy Regionalne Oddział Podlaski z siedzibą w Białymstoku

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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